INDICAÇÃO Nº 97/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, a recuperação do tanque da Mina do Machado.
JUSTIFICATIVA

Por causa da quantidade de água que cai neste tanque, o rejunte saiu, e os azulejos estão soltos e poderão cair a qualquer momento.
Sala das Sessões, 19 de Março de 2007.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE